pauperem.* (6171)  Abbati  Cisterciensi  et  universis  coabbatibus  eius  et  fratribus  significat,  se  inhibere, 
ne  legati  sedis  apostolicae  slno  spcciali  mandato  paj)ae  in  eos  excommunicaUonis  vel 
suspensionis  et  in  eorum  monastena  interdicti  sententias  promulgent  iv  non.  Dec.  a«  4».  J 
Privil.  ord.  Cist.  fol.  12;  Meschet  PriviL  29;  Spicil.  Liber.  730.  n®  28.  —  «Cum  ordinis 
vestri.« 

*  (6172)  Onorio  scioglie  il  giuramento  prestato  ac  Trivigiani  dai  castellani.  ||  Manzano Annali  del  Friuli  II.  265. 

(6173)  Decano  et  capitulo  Parisiensibus  Ph(ilippum  de  Greve)  cancellarium ,  cum  contra 
eundem  Romae  nullus  comparuerit  accusator  et  cum  ecclesiae  suae  nuper  A(ldobrandi- 
num  Caietanum)  S.  Susannae  presb.  cardinalem  in  episcopum  postulavermt,  cnm  gratia 
remittit.    ii  non.  Decb.  a«  4».  ||  Notices  et  extraits  XXI.  ii.  185.  —  »Cum  ad  aures.« 

(6174)  Pandulfo  Norwicensi  electo  camerario  suo  apostolicae  sedis  electo  mandat^  ut  ini- 
qua  episconi  Glasguensis  acta  per  viros  discretos  Scotos  examinari  faciat  et  qnae  in- 
venerint^  ndeliter  papae  rescribL  vn  id.  Dec.  a®  4».  i  Theiner  Mon.  Hibern.  13.  n«  29.  — 
»Cum  hii  quL« 

(6175)  Ecclesiae  Antiochenae  R(ainerium)  S.  Romanae  ecclesiae  vicecancellarium  praeficit 
in  patriarcham^  eundem  subrogans  magistro  P(etro)  Capuano,  ̂ uem  deputaverat  ad 
regimen  ecclesiae  memoratae,  sed  certa  de  causa  circa  se  retinuerat  et  in  fratmm 
suorum  coUegium  assumserat    vn  id.  Dec.  a»  4«.  ii  Raynaidi  Ann.  eccl.  ad  a.  1219  $  21, 
omisso  initio  incipientes  ■—  >Cum  dUectum  nostrum.* 

(6176)  (lohanni)  S.  Victoris  Parisiensis  et  (Roberto)  Hermeriarum  Praemonstr.  ord.  Paris. 
dioc.  abbatibus  ot  cancellario  Parisiensi  scribit  denuo  de  causa  inter  Trecensem  epi- 
scopum  ex  parte  una  et  B(lancham)  comitissam  ac  Th(cobaldum)  natum  eius  comitem 
Campaniae  ex  altera  super  forteritia  Meriaci  [Mery]  vertente,  eisque  mandat,  ut,  eadem 
forteritia  integre  remanente,  ad  componendum  inter  partes  vel  ad  cavendum  alias  in- 
dempnitati  ecclesiae  procedant.  vi  ici.  Dec.  a«  4*».  |i  Teulet  Layettes  I.  493.  n»  1374;  ef. 
Jubainville  Comtes  de  Champagne  V.  149.  n«>  1243.  —  »Nuper  vobis  dedisso.* 

(6177)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  mandat,  ut  firatres 
orainis  Praedicatorum  ad  oliicium  praedicandi  deputatos  benigne  excipiant,  populos 
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(6182)  Capituli  Fossensis  patrocinium  suscipit  eiusque  possesslones 
ao  4».  \j  Analectes  p.  s.  a  Tliist  eccles.  de  la  Belgique  IV.  414.  —  ■ 

1219. 
ipsis  subiectos  sedulo  admoncant  ad  semen  verbi  Dei  ex  ore  praefatorum  fratrum  devotc 
suscipiendum  et  ad  adiuvandum  eosdem  in  necessitatibus  suis.  vi  id.  Dec.  a»  4«.  H  Ri- 
polli  Bullar.  Praedic.  1. 8.  no  10;  Bulaeus  Hist.  univers.  Paris.  III.  99;  Raynaldi  Ann.  eccl. 
ad  a.  1219  8  54.  —  -Dilecti  filii  prior.- 

(6178)  R.  episcopo  et  capitulo  Lismorensibus  sententiam  difBnitivam  Innocentii  (III)  pp., 
(jua  Lismorensem  ecciesiam  ab  antiquo  fuisse  et  esse  cathedralem  declaraverat,  con- 
firmat.    v  id.  Dec.  a^  4°.  I|  Theiner  Mon.  Hibem.  13.  n»  30.  —  »Ea  que  iudicio.» 

(6179)  Abbatissae  ac  monialibus  monasterii  s.  Mariae  ad  s.  Sepulcrum  de  Monticello  Flo- 
rent.  dioc.  statuta  quae  eis  H(ugo)  Ostiensis  episcopus  «Perusii  apud  monasterium  s. 
Petri  VI  kal.  Aug.  a*  1219«  dederat,  confirmat  tenore  eorundem  inserto.  v  id.  Dec.  a»  4«.  | 
Lami  Eccl.  Florent.  mon.  II.  1385;  Sbaraleae  BuUar.  Franc.  I.  3.  n®  3.  —  «Sacrosancta 
Romana  ecclesia.- 

(6180)  Sanctamm  Crucum  abbati  priorique  et  Scalae  Dei  priori  mandat,  ut  ab  inguisitione 
Dertusensis  episcopi  cessent.    iii  id.  Dec.  a»  4».  ;  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  167,  fragm. 

(6181)  Compositionem  inter  Volmamm  plebanum  de  Kilcheim  et  Burchardum  fratrem  eius 
ex  parte  una  et  Algottum  ac  quosdam  alios  Constantiensis  diocesis  ex  altera  super  iure 
patronatus  de  Kilcheim,  de  Matera  ct  Emmuetingen  ecclesiarum  mediante  (Conrado) 
Constantiensi  episcopo  factam  confirmat.  ii  id.  Dec.  a»  4«.  ||  Schoepflln  Hist  Zar.-Badens. 
V.  149.  —  »lustis  petentium  desideriis.« 

confirmat.    n  id.  Dec. 
Sacrosancta  Romana 

ecclesia. 

Praepositum,  decanum  et  capitulum  ecclesiae  s.  Mariae  Hamburgensis :  «Laterani  n  id. 
Dec.  a»  4«.«  {  Lambecii  Origg.  Hamburg.  40,  vid.  1220.  Dec.  12. 

(6183)  C(onrado)  episcopo  Portuensi  apostolicae  sedis  legato  concedit  potestatem,  ut  eos 
in  terra  legationis  suae,  qui  solo  nomine  regulares  sua  perversitate  ecclesias,  in  quibus 
consistnnt,  fere  penitus  coUabi  fecerint,  collocet  in  aliis  locis  ad  poenitentiam  peragen- 
dam.  Id.  Dec.  ao  4o.  ||  Martene  Thes.  anecd.  I.  899;  Gallia  christ  Vl.  112  ti  L  (ed.  1716.) 
instr.  130  in  n®  2.  —  »Cum  in  terra.« 

(6184)  Fratribus  ordinis  Praedicatomm  significat,  se  fratri  Dominico  et  fratribus  sui  ordi- 
nis  ecciesiam  s.  Xisti  de  Urbe  concessisse,  eisque  mandat,  ut,  cum  ab  eodem  fuerint 
requisiti,  ad  praedictam  ecclesiam  accedant  Domino  ibidcm  in  ordine  suo  obsequium 
impensuri.  xvi  kal.  lanr.  a»  4«  (3«  Foni.\  ||  Ripolli  Bullar.  Praedic.  I.  8.  n«>  11 ;  Raynaldi 
Ann.  eccl.  ad  a.  1219  $  50;  Fontana  Mon.  Domin.  12;  Bullar.  Rom.  ed.  Taur.  III.  ̂ .  — 
•Ligna  pomifera  in.«